

Kiropraktisk Klinik Silkeborg ApS
Skolegade 23A, 1. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 81 95 94

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Michael Due Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Silkeborg ApS Skolegade 23A, 1. th. 8600 Silkeborg Telefon: 86 82 97 66 CVR-nr.: 30 81 95 94 Stiftet: 7. september 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Due Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.444 t.kr. mod 2.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.443.589	2.895.025
1 Personaleomkostninger	-2.838.230	-2.669.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-212.926	-212.926
Driftsresultat	392.433	12.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.880	-67.079
Resultat før skat	341.553	-54.357
3 Skat af årets resultat	-77.415	-12.865
Årets resultat	264.138	-67.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	64.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.222
Disponeret i alt	264.138	-67.222

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>1.213.333</u>	<u>1.403.333</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.333</u>	<u>1.403.333</u>
5	Grunde og bygninger	<u>2.503.400</u>	<u>2.511.800</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.182</u>	<u>48.708</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.582</u>	<u>2.560.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.750.915</u>	<u>3.963.841</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>324.058</u>	<u>191.775</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>324.058</u>	<u>191.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.613</u>	<u>5.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>331.671</u>	<u>196.943</u>
	Aktiver i alt	<u>4.082.586</u>	<u>4.160.784</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	719.290	655.152
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	1.044.290	880.152
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	264.944	309.013
	Hensatte forpligtelser i alt	264.944	309.013
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.258.694	1.338.387
	Gæld til pengeinstitutter	357.843	543.947
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.537	1.882.334
7	Kortfristet del af langfristet gæld	279.692	279.510
	Gæld til pengeinstitutter	89.327	83.363
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.940	39.287
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.609	56.754
	Selskabsskat	121.484	45.878
	Anden gæld	475.763	584.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.815	1.089.285
	Gældsforpligtelser i alt	2.773.352	2.971.619
	Passiver i alt	4.082.586	4.160.784

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	655.152	100.000	880.152
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.138	200.000	264.138
	125.000	719.290	200.000	1.044.290

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.402.647	2.284.185
Pensioner	371.125	335.772
Andre omkostninger til social sikring	64.458	49.420
	2.838.230	2.669.377
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.423
Andre finansielle omkostninger	50.880	62.656
	50.880	67.079
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.484	53.878
Årets regulering af udskudt skat	-44.069	-41.013
	77.415	12.865
	31/12 2021	31/12 2020
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	3.800.000	3.800.000
Kostpris 31. december 2021	3.800.000	3.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.396.667	-2.206.667
Årets afskrivninger	-190.000	-190.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.586.667	-2.396.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.213.333	1.403.333

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	2.600.000	2.600.000		
Kostpris 31. december 2021	2.600.000	2.600.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-88.200	-79.800		
Årets afskrivninger	-8.400	-8.400		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-96.600	-88.200		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.503.400	2.511.800		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	870.000	870.000		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	1.314.616	1.314.616		
Kostpris 31. december 2021	1.314.616	1.314.616		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.265.908	-1.251.382		
Årets afskrivninger	-14.526	-14.526		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.280.434	-1.265.908		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.182	48.708		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.338.386	79.692	1.258.694	937.803
Gæld til pengeinstitutter	557.843	200.000	357.843	0
	1.896.229	279.692	1.616.537	937.803

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.503 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 470 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.503 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 557 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	1.213 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 377 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Christensen Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30819446 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.